

17.5.2018

Arvoisat VLK:n jäsenjärjestöt ja aluetoimikunnat

VLK:n nimi on alkaen 10.4.2018:

Valtakunnallinen Lasten ja Nuorten Kuntoutus - Nationell Habilitering för Barn och Ungdom ry
Nimenmuutoksesta huolimatta puhekielessä ja usein kirjoituksissakin käytetty lyhenne VLK säilyy, samoin osoite www.vlkunto.fi ja sähköposti info@vlkunto.fi. Uudet säännöt ovat verkkosivuilla. Yhdistyksen perinteitä tullaan vaalimaan niin, että vanha nimi "Vajaaliikkeisten Kunto - Bot för Rörelsehindrade ry" pyritään mainitsemaan kaikissa sopivissa yhteyksissä.

--

Meneillään oleva SOTE-uudistus on tärkeä asia myös lasten kuntoutuksessa. Uudessa organisaatiossa tarjoutuu uusia järjestämismahdollisuuksia kun ”verkostoitunut yhteistyö” poistaa rajoja yksiköiden väliltä. **Aluetoimikuntien** tähän mennessä tekemä tärkeä työ ja sen avulla syntyneet hyvät käytännöt saavat tätä kautta uusia toteuttamismahdollisuuksia.

Uhkakuviakin on. VLK:n 14.3.2018 järjestämä seminaari ”Laatu ja kilpailutus lasten kuntoutuksessa” toi esille hyvän laadun kriteereitä, mutta myös esimerkkejä jyrkistä hallinnollisista toimenpiteistä, joihin SOTE-uudistuksen yhteydessä saatetaan joutua laajemminkin.

Näiden suhteen VLK on keskittynyt korostamaan moniammatillisten kuntoutustyöryhmien osaavaa ja ammatillista roolia ja kuntoutuksen alueellista organisointia maakuntien pohjalta.

VLK:n toiminnan kohderyhmä on mahdollisesti laajenemassa. Palvelut eivät tavoita tasapuolisesti kaikkia lapsia ja monenlaiset epäterveelliset tavat (valvominen, peli- ja some-addiktio yms.) johtavat sairauden kaltaisiin oireisiin, joihin etenkin kouluissa on kiinnitetty lisääntyvää huomiota. Näiden vaikutus kuntoutuskenttään on kuitenkin tällä hetkellä vaikea arvioida.

On hyvä, jos **aluetoimikunnat** ovat SOTE-uudistuksessa aktiivisia ja yhteydessä maakuntien suunnitteluun. Hallitus kokoaa tästä laajaa muistiota, joka valmistunee jakeluun elokuussa. VLK pystyy tukemaan tähän liittyviä opintomatkoja, koulutustilaisuuksia yms.

VLK tekee yhteistyötä **jäsenjärjestöjen** kanssa edistämällä niiden kanssa hyviä käytäntöjä. Jäsenjärjestöjen yhteydenpito VLK:n suuntaan kanavoituu hallituksen jäsenten kautta, kokouksissa ja koulutustilaisuuksissa.

Koulutustilaisuus ”Lasten kuntoutussuunnitelmat SOTE-kaudella” Tampereella 7.11.2018, Sampola, klo 8.30 – 16.00. **Syyskokous** pidetään koulutustilaisuuden jälkeen.

Alustava ohjelma:

SOTEn nykyvaihe lasten kuntoutuksen kannalta

Onko elämää kuntoutuksen ulkopuolella?

Lapsen ääni kuntoutuksessa

Lasten vaativan kuntoutuksen porrastus

Kuka tekee kuntoutussuunnitelmat?

Mitä tekee moniammatillinen kuntoutustyöryhmä?

Kevätterveisin

Matti Koivikko

puheenjohtaja / VLK